nis promisit per stipulationem Ardrico et Martino@

consulibus brixie . vice comunis sub pena c. c. c. mar

carum attendendi omnia precepta que facerent ei

braccus index et Wizolus vel unius per parabolam

alterius de vendicione facienda et securitatibus fa

ciendis sive per sacramentum sive per cartam fa

ciendam . sive per aliam quamcumque securitatem

in laudamento sapientis quem consules habebunt

cum cis . Quo facto ipse comes inravit omnia supra

(l) Publ. datl`0dorici, op cit. t. vl, pag. 38 con molte varianti

quantunque trascritto dal Liber Рати-63.

Nel Codice n. l è scritto: Rophínum e штаммом.

(i) Die sabbati prlmo de mense mnrcìì — |`Овошс1 — publ. il

docum. colla data es marzo.

(3) comu-ni - tìomezzano nel distretto di Ospitaletto, prov. di

Brescia.

(4) Ecclesia в. Bonanni — tlhìesa parrocchiale di Comezzano.

(Ь) Adrico dr Salis e Martino Petenalupo.

dicta attendere et in sacramento adiecit quod illam

vendicionem quam faciebat in perpetuum per se

et per suos heredes firmam habebit . nec per se nec

per suos heredes contra hoc veniet occasione mi

noris precii vel aliqua alia occasione .et quod eam

non veudiderat nec alienaverat vel obnoxiaverat nec

in totum nec in partem preter illud quod dederat

ad capellam . et III] . bibulcas quas dederat ribaldo

de serra in feudum . sed omnia in se (l) habebat sicut

pervenerat in se' a suis antecessoribus . ln ea ven

ditione manilestavit se hec omnia habere . scilicet .

duas partes castri mariane et burgi et curtis uni

versaliter . et cum omni honore . et duas partes none

partis castri mosi et burgi et totius curtis tam ab

hac parte allee? (9 quam ab alia . et cum omni ho

nore pertinentem ad illam partem . et duas partes

none partis castri azole .3) et burgi et totius cur

tis cum omni honore .et duas partes none partis

castri retholdeschi et bnrgi et totius curtis cum

omni honore . insuper manifestavit se habere in

Marcaria (4) in rivoltella (5) in casali mauro 16) in

casali romano o) in ramethello in buzolano . facta

autem hac manifestatione predictus comes precepto

predictorum investivit ac datum fecit in manibus

predictorum consuluin nomine comunis de 'omni

bus supradictis cum omni honore iure proprietario

nomine cum omnibus pertinentibus ad predictas

curias et ad predictas res sive ab hac parte alee

sive ab alia. et de omni eo quod pertinebat ad

eum in virtute brixie . et nominatim de eo quod

vasalli ab eo tenebant iu virtute brixie.et nomi

natim de omni eo quod vasalli de mantua habeant